





委 託 理 由	<p>この委託は、牛久保線口径600mm配水管布設替工事（その2）の 詳細設計を業務委託するものです。</p>
---------	---

業務委託料	¥28,666,000
内訳業務価格	¥26,060,000
消費税及び地方消費税相当額	¥2,606,000
適用年版	令和5年10月1日基準
適用工種	
調整区分	

## 本 委 託 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価								
直接人件費				式	1		10,719,610	
中大口径推進				式	1		4,862,602	第 0001 号 内訳書
新設詳細設計 (大口徑)(開削)				式	1		1,193,708	第 0002 号 内訳書
排水設備詳細設計				式	1		1,195,050	
影響解析				式	1		2,462,400	
各種資料作成				式	1		1,005,850	
直接経費				式	1		449,000	
電子成果品作成費				式	1		449,000	
直接原価計				式	1		11,168,610	
間接原価				式	1		5,772,509	
その他原価				式	1		5,772,509	
間接原価計				式	1		5,772,509	
業務原価				式	1		16,941,119	
一般管理費等				式	1		9,118,881	

## 本 委 託 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
業務価格				式				
					1		26,060,000	
消費税及び地方消費税相当額				式				
					1		2,606,000	
業務委託料				式				
					1		28,666,000	

昼夜区分:昼間

適用年版

R0510

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議	S0001				
	業務	1	737,300	737,300	
現地調査	S0002				
	式	1	745,499	745,499	
設計計画	S0003				
	式	1	700,344	700,344	
各種計算	S0004				
	式	1	555,040	555,040	
図面作成	S0005				
	式	1	727,054	727,054	
数量計算	S0006				
	式	1	536,258	536,258	
審査	S0007				
	式	1	234,319	234,319	
配管設計	S0008				
	式	1	308,638	308,638	
報告書作成	S0009				
	式	1	318,150	318,150	
合計				4,862,602	

昼夜区分:昼間

適用年版

R0510

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
各種計算	S0010				
	式	1	281,547	281,547	
図面作成	S0011				
	式	1	338,600	338,600	
数量計算	S0012				
	式	1	396,112	396,112	
審査	S0013				
	式	1	177,449	177,449	
合計					
				1,193,708	





昼夜区分:昼間

適用年版

R0510

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技術者	人	0.805	74,900	60,294	
技師長	人	1.208	70,900	85,647	
主任技師	人	1.610	62,200	100,142	
技師 (A)	人	2.013	55,200	111,117	
技師 (B)	人	3.703	45,300	167,745	
技師 (C)	人	3.623	35,600	128,978	
技術員	人	2.898	31,600	91,576	
合計				745,499	
		1 当り		745,499	円/式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0510

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技術者	人	0.805	74,900	60,294	
技師長	人	0.805	70,900	57,074	
主任技師	人	1.691	62,200	105,180	
技師 (A)	人	2.898	55,200	159,969	
技師 (B)	人	4.106	45,300	186,001	
技師 (C)	人	3.703	35,600	131,826	
合計				700,344	
		1 当り		700,344	円/式









昼夜区分:昼間

適用年版

R0510

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.242	70,900	17,157	
主任技師	人	0.644	62,200	40,056	
技師 (A)	人	1.369	55,200	75,568	
技師 (B)	人	2.013	45,300	91,188	
技師 (C)	人	1.449	35,600	51,584	
技術員	人	1.047	31,600	33,085	
合計				308,638	
		1 当り		308,638	円/式











